



V. Sæmer & Søn A/S

**Dybbølsgade 17
1721 København V**

CVR nr. 30 90 87 59

Årsrapport for 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. december 2016
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

V. Sæmer & Søn A/S
Dybbølsgade 17
1721 København V

CVR nr.: 30 90 87 59
Stiftet: 10. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Alex Malm
William Tolman
Ivan Stubbe Hansen
Sune Theilgaard Rasmussen
Henrik Sevelsted Andersen

Direktion:

Sune Theilgaard Rasmussen
Henrik Sevelsted Andersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse og reparation af blikkenslager-, gas, vand-, sanitet- og varmeinstallationer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 818.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		7.161.451	7.860
Personaleomkostninger	1	-6.300.062	-5.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-36.897</u>	<u>-23</u>
Driftsresultat		824.492	1.916
Andre finansielle indtægter		8.701	14
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-14.960</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		818.233	1.904
Skat af årets resultat	4	<u>-185.964</u>	<u>-470</u>
Årets resultat		<u>632.269</u>	<u>1.434</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-11.645	-18
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		632.269	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.100
Overført resultat		<u>11.645</u>	<u>-648</u>
I alt disponering		<u>632.269</u>	<u>1.434</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	82.618	64
Indretning af lejede lokaler	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>82.618</u>	<u>64</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.618</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>65.038</u>	<u>153</u>
Varebeholdninger i alt		<u>65.038</u>	<u>153</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.964.030	2.204
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	398.673	1.136
Andre tilgodehavender		39.267	124
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.755</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.488.725</u>	<u>3.582</u>
Likvide beholdninger		<u>2.222</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.555.985</u>	<u>3.763</u>
Aktiver i alt		<u>4.638.603</u>	<u>3.827</u>

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 <u>tkr.</u>	
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Øvrige reserver		15.750	27
Overført resultat		504.894	494
Foreslået udbytte for regnskabsåret		632.269	0
		<u>1.652.913</u>	<u>1.021</u>
Egenkapital i alt			
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		2.399	24
Andre hensættelser		60.000	0
		<u>62.399</u>	<u>24</u>
Hensatte forpligtigelser i alt			
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Skyldig sambeskatningsbidrag	8	0	417
Selskabsskat		208.450	0
		<u>208.450</u>	<u>417</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		343.241	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser		832.008	875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	145
Anden gæld		1.539.592	1.303
		<u>2.714.841</u>	<u>2.365</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt			
Gældsforpligtigelser i alt			
		<u>2.923.291</u>	<u>2.782</u>
Passiver i alt			
		<u>4.638.603</u>	<u>3.827</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Ejerforhold	9 10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	27.395	0	493.249
Overført fra resultatdisponeringen	0	-11.645	632.269	11.645
Totalindkomst i alt	0	-11.645	632.269	11.645
Egenkapital 30. september 2016	500.000	15.750	632.269	504.894
Samlet egenkapital 30. september 2016				<u>1.652.913</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	2.800.000	2.800.000	500.000	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-2.300.000	0	0	0
Ultimo	2.800.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
Aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.817.109	5.155
Pensioner	558.354	618
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-75.401	148
Personalemkostninger i alt	6.300.062	5.921
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	15	14
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.897	23
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	36.897	23
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	2.322	3
Valutakursreguleringer	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.622	12
Andre finansielle omkostninger i alt	14.960	26
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.450	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	417
Regulering af udskudt skat	-22.486	53
Skat af årets resultat i alt	185.964	470
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.415.165	1.400
Tilgang i årets løb	55.000	15
Anskaffelsessum, ultimo	1.470.165	1.415
Af-/nedskrivninger, primo	-1.350.650	-1.351
Årets afskrivninger	-36.897	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.387.547	-1.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.618	64

Noter

		2014/2015		
		tkr.		
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo		110.351	111	
Anskaffelsessum, ultimo		110.351	111	
Af-/nedskrivninger, primo		-110.351	-111	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-110.351	-111	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	0	
7 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde		1.075.762	1.690	
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer		-677.089	-554	
Igangværende arbejder, netto		398.673	1.136	
Der klassificeres således:				
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)		398.673	1.136	
		398.673	1.136	
8 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	208.450	0	208.450
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	208.450	0	208.450

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	pr. 30-09-16 kr.	pr. 30-09-15 t.kr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser af indgået operationelle og finansielle leasingaftaler vedrørende automobiler og driftsmidler (maksimal løbetid pr. 30. september 2016 udgør 44 måneder)	638.000	609
Forpligtelser i henhold til huslejekontrakter frem til udløb	40.100	40
Arbejdsgaranter stillet over for kunder	56.796	57
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser	<u>734.896</u>	<u>706</u>

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Ivan Stubbe Holding ApS, Søllerødvej 62, 2840 Holte
 AMIS Holding ApS, Hejrevej 5, 2400 København NV
 Tolman Holding ApS, Askemosevejen 13, 3210 Vejby
 Suthra Holding ApS, Dybbølsgade 17, 1721 København V
 Pfv 123 Holding ApS, Dybbølsgade 17, 1721 København V